

Årsrapport for 2020

Nordsjællands Erhvervscenter ApS
Rungstedvej 2
2970 Hørsholm
CVR-nr. 39 68 40 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Michael David Prince
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordsjællands Erhvervscenter ApS Rungstedvej 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 39 68 40 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 26. juni 2018
	Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Michael David Prince, adm. direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje fast ejendom samt at drive landbrugs- og plantagevirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 434.987, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 16.512.499.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.617.100	2.561.900
Personaleomkostninger	1	-781.529	-399.571
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.835.571	2.162.329
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-895.964	-806.119
Resultat før finansielle poster		939.607	1.356.210
Finansielle indtægter		30.103	34.686
Finansielle omkostninger		-411.246	-262.940
Resultat før skat		558.464	1.127.956
Skat af årets resultat	3	-123.477	-248.290
Årets resultat		434.987	879.666
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		434.987	879.666
		434.987	879.666

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		41.587.399	42.323.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.522	566.141
Biologiske aktiver		816.105	816.105
Materielle anlægsaktiver	4	42.810.026	43.705.989
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.357.562	5.568.459
Finansielle anlægsaktiver		6.357.562	5.568.459
Anlægsaktiver i alt		49.167.588	49.274.448
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.971	180.973
Andre tilgodehavender		116.629	59
Periodeafgrænsningsposter		80.087	5.199
Tilgodehavender		260.687	186.231
Likvide beholdninger		1.968	3.130
Omsætningsaktiver i alt		277.655	204.361
Aktiver i alt		49.445.243	49.478.809

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		16.462.499	16.027.511
Egenkapital	5	16.512.499	16.077.511
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		7.438.065	7.373.350
Hensatte forpligtelser i alt		7.438.065	7.373.350
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		20.067.313	20.766.958
Deposita		1.380.195	1.355.912
Langfristede gældsforpligtelser	6	21.447.508	22.122.870
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	916.752	189.622
Banker		699.864	1.145.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.238	153.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		987.306	1.680.609
Selskabsskat		61.348	14.258
Anden gæld		1.231.663	722.443
Kortfristede gældsforpligtelser		4.047.171	3.905.078
Gældsforpligtelser i alt		25.494.679	26.027.948
Passiver i alt		49.445.243	49.478.809
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	16.027.512	16.077.512
Årets resultat	0	434.987	434.987
Egenkapital 31. december 2020	50.000	16.462.499	16.512.499

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	771.014	388.389
Andre omkostninger til social sikring	10.515	11.182
	<u>781.529</u>	<u>399.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	895.964	806.119
	<u>895.964</u>	<u>806.119</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.762	13.618
Årets udskudte skat	64.715	234.672
	<u>123.477</u>	<u>248.290</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Biologiske aktiver
Kostpris 1. januar 2020	43.564.589	829.395	816.105
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>43.564.589</u>	<u>829.395</u>	<u>816.105</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.240.845	263.254	0
Årets afskrivninger	736.345	159.619	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.977.190</u>	<u>422.873</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>41.587.399</u>	<u>406.522</u>	<u>816.105</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 23.000.000.

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	20.956.580	20.984.065	916.752	16.389.849
Deposita	1.355.912	1.380.195	0	0
	<u>22.312.492</u>	<u>22.364.260</u>	<u>916.752</u>	<u>16.389.849</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2020 t.kr. 960.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.984, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 41.587.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 5.000 til sikkerhed for bankgæld. Herudover ligger ejerpantebrevene ligeledes til sikkerhed hos banken for tredjemands bankengagement.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Advokat Michael David Prince

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Advokat Michael David Prince
Strandvejen 171
3060 Espergærde
